Расписание работы педиатрических участков:
	№
участка
	Ф.И.О. врача
	Должность
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	2
	Гразер Наталья Викторовна
	Фельдшер 2 уч
	12.00-15.00
	08.00-11.30
	12.00-15.00
	12.00-15.00
	15.00-18.00

	3
	Ефимова Марина Павловна
	Педиатр 3 уч
	08.00-11.30
	15.00-18.00
	08.00-11.30
	15.00-18.00
	12.00-15.00

	4
	Болотова Ирина Тимофеевна
	Фельдшер 4 уч
	15.00-18.00
	12.00-15.00
	15.00-18.00
	08.00-11.30
	08.00-11.30



График работы прививочного, процедурного, массажного, физиокабинета и лаборатории
	Название кабинета
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	Прививочный кабинет
	07.12-14.24
	07.12-14.24
	07.12-14.24
	07.12-14.24
	07.12-14.24

	Процедурный кабинет
	07.12-14.24
	07.12-14.24
	07.12-14.24
	07.12-14.24
	07.12-14.24

	Физиотерапевтический кабинет
	07.30-14.42
	07.30-14.42
	07.30-14.42
	07.30-14.42
	07.30-14.42

	Лаборатория
	
	09.00-10.00
	
	
	



